

خمز: ۲۹ شوت به سمت دروازه حریف زدیم



دروازه حریف زدیم؛ اما فقط دو گل به ثمر رساندیم. ما در زدن ضربات آخر خوب نبودیم و اگر با دقت بودیم؛ ۶ بر ۳ پیروز می‌شدیم. نیمه دوم خیلی خوب بازی کردیم. وقتی از موقعیت‌ها استفاده نمی‌کنیم، نمی‌توانیم برنده باشیم.

سرمربی تراکتور در خصوص وقت کشی بازیکنان

دلایل فیکس بازی کردن این بازیکن، گفت: عملکرد خیمز رفته رفته بهتر می‌شود. انتظار بیشتری از او و سایر بازیکنان دارم. امروز روز خوب خیمز نبود و او خیلی به عقب می‌آمد و توپ پخش می‌کرد. انتظار داریم نزدیک به دروازه بازی کرده و موقعیت‌سازی کند. مهدی هاشم‌نژاد را در نیمه دوم جایگزین خیمز کردیم که بازی خوبی انجام داد و بارها به عمق زد.

خمز خاطرنشان کرد: وقتی اشتباهات فردی در یک بازی رخ می‌دهد، تیم از هم می‌پاشد و بازگشت نیز زمان می‌برد. گل دوم حریف در نوع بازی ما تاثیر گذاشت؛ البته بازیکنان بزرگی داریم و باید زود به بازی بر می‌گشتم. ما نیمه دوم خوب کار کردیم و ۲۹ شوت به دروازه زدیم. نباید به حریف اجازه بدهیم که سه گل بزند و سپس به دنبال جبران نتیجه باشیم.

وی ادامه داد: اگر بازی دو بر هیچ ادامه می‌یافت، می‌توانستیم به بازی برگردیم. وقتی سه گل دریافت کردیم، کار سخت شد؛ با این حال بازم موقعیت داشتیم. اگر یک تیم سه گل دریافت کند، احتمال ۹۹ درصد شکست می‌خورد. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا فکر می‌کردید سه گل از حریف دریافت کنید؟ گفت: نه هیچ وقت چنین فکری نمی‌کردم.

سومین اردوی استعدادیابی هیماالیانوردی آذربایجان شرقی برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیئت کوهنوردی استان از برگزاری سومین اردوی استعدادیابی، آموزشی و توانمندسازی هیماالیانوردی استان آذربایجان شرقی خبر داد.

میرعلی آقاسیدی با اعلام این خبر گفت: این اردو همزمان با ۲۷ و ۲۸ مهرماه در منطقه کیامکی و با صعود به قله ۳ هزار

و ۲۴۷ متری کمچی برگزار شد.

وی ادامه داد: این برنامه آموزشی ایتهم‌های مختلف توان‌افزایی فنی صعود، بالاکشی، امداد و نجات، صعود استقامتی، کوله کشی سنگین، صعود سرعتی، برپایی کمپ و اصول شب‌مانی و حمل مصدوم را شامل می‌شود.

استاد اردو تیم امید زیر ۲۹ سال به سرپرستی ابولفضل گوزلی مسئول کمیته هیماالیانوردی استان، احد نصیرزاده و مهدی خدایی مربیان دوره و نجاتگر دوره جلیل خبازی‌نژاد برگزار شد.

همچنین میثم حیاطی، شاهین حمدی، بابک طهانی، سهیلا سلطانی، ریحانه فتحی و نیما محبوب نیز برای حضور در دوره‌های بعدی هیماالیانوردی به هیئت کوهنوردی استان معرفی شدند.

برگزاری مسابقات موتورسواری در مرند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات موتورسواری اندرو کراس گرامیداشت هفته تربیت بدنی در محل تپه شهدا مرند برگزار شد.

مسابقات قهرمانی موتورسواری اندرو کراس در سه کلاس ۲۵۰-۴۵۰ و کلاس آزاد توسط هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی مرند برگزار شد.

در این دوره از مسابقات که با شرکت ۲۵ موتورسوار برگزار شد. اسامی نفرات برتر شرح ذیل می‌باشد؛ سعید شعبانی، مهدی صیابی و علی دل

آسوده نفرات اول تا سوم کلاس ۲۵۰

امیرحسین غلامی، باقر رحمتی و سجاد حاج محمدلو نفرات اول تا سوم کلاس ۴۵۰ اصغر خدا پناه، حامد رسولی و صادق محسن زاده نفرات اول تا سوم کلاس آزاد بودند گفتنی است؛ در مراسم اختتامیه این مسابقات که با حضور مرتضی طهماسبی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مرند و سایر مسئولین برگزار شد با اهدا کاپ و مدال از نفرات برتر تجلیل و قدردانی شد.

شیرینی چهارمی مس سونگون با کاپ اخلاق



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم توانمند دختران نوجوانان مس سونگون به مقام چهارمی لیگ برتر دست یافت.

با برگزاری ۱۲ دیدار از هفته پنجم تا هفتم، پرونده چهاردهمین دوره رقابت‌های لیگ نوجوانان دختر گرامیداشت شهیده نرجس خانلی‌زاده با قهرمانی تیم دختران آفتاب در خانه توانمند بسته شد.

تیم مس سونگون در این رقابت‌ها نماینده شایسته‌ای برای استان آذربایجان شرقی بوده و در نهایت به عنوان چهارم مسابقات دست یافت. حلاوت زمانی بیشتر می‌شود که کاپ اخلاق لیگ برتر نوجوانان به تیم مس سونگون ورزشقان تعلق گرفت تا در بعد فرهنگی نیز این شاگشاہ عملکر خوبی داشته باشد.

مدال طلای جهانی کارانه کار ایرانی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: احمدرضا قلاوند، مدال طلای جهانی مسابقات فستیوال هنرهای رزمی را به گردن آویخت.

احمدرضا قلاوند یکی از بهترین ورزشکاران رشته ی کیکووشین کارانه شهرستان اندیشک بار دیگر در وزن منفی ۹۰ در رده بزرگسالان، موفق به کسب مقام اول شد.

وی بعد از بازی های پی در پی بار دیگر سکوی نخست را از آن خود کرد. این مسابقات به میزبانی کشور همسایه ترکیه برگزار شد.

محکومیت بازیکنان استقلال و پیکان در کمیته انضباطی

کمیته انضباطی رای خود را در خصوص دیدار تیم‌های استقلال خوزستان و پیکان تهران صادر کرد.

به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های استقلال خوزستان و پیکان تهران در هفته هفتم لیگ برتر برگزار و از سوی فرشاد بختیاری‌زاده، مربی تیم استقلال خوزستان تخلفاتی مبنی بر بدرقتاری در قبال بازیکن تیم حریف رخ داد. وی به یک جلسه محرومیت تعلیمی به مدت یکسال محروم شد و باید ۲۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای از حیث جریمه نقدی قابل تجدید نظر و از حیث محرومیت قطعی است. مهرداد بایرامی، بازیکن تیم پیکان تهران به دلیل بدرقتاری در قبال مربی تیم حریف به پرداخت ۲۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین یک جلسه رای تعلیمی دادنامه شماره ۱۱۳۵ مورخ ۴ مهرماه بایرامی به محرومیت قطعی تبدیل شد. این رای از حیث محرومیت قابل تجدید نظر است.

حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان در صحن شورای اسلامی کلانشهر تبریز

سخنان خود را آغاز و در خصوص ورزش تبریز سخنرانی کرد.

سیس ستوده نژاد در خصوص وضعیت ورزش قهرمانی، همگانی، عملکرد حوزه های مختلف ورزش استان، پروژه های عمرانی و میزبانی از مسابقات ملی و بین المللی گزارشی جامع ارائه داد.

در ادامه هریک از اعضای شورای اسلامی کلانشهر تبریز سوالات و درخواست های خود در زمینه همکاری بین شهرداری و اداره کل ورزش و جوانان استان را ارائه و نظرات خود را بیان کردند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان با حضور در صحن شورای اسلامی کلانشهر تبریز گزارشی از عملکرد این مجموعه در یک سال اخیر ارائه داد.

لسه شورای اسلامی کلانشهر تبریز با موضوع ورزش روز یکشنبه ۳۰ مهرماه با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

در این جلسه ابتدا دکتر دبیری رئیس شورای اسلامی کلانشهر تبریز با محکوم کردن حملات اخیر به غزه



افتتاح هیئت شطرنج بخش ممقان شهرستان آذر شهر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: هیات شطرنج ممقان مصادف با هفته تربیت بدنی طی مراسمی با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان آذر شهر، مسئول برگزاری مسابقات هیئت شطرنج استان، بخشدار، شهردار، شورای شهر و سایر مسئولین و خیرین ممقان افتتاح گردید.

در ابتدای مراسم الهیاریپور، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان آذر شهر ضمن عرض خیر مقدم به حضار، گزارش مختصری از اقدامات و برنامه های انجام یافته و در حال اجرای فعالیتهای ورزشی در بخش ممقان ارایه نموده و از حمایت‌های کلیه مسئولین بخش ممقان در راستای گسترش ورزش منطقه تشکر نمودند.

شفاعتی، رئیس هیئت شطرنج ممقان گزارشی از نحوه راه اندازی و تجهیز هیئت توسط مسئولین و خیرین منطقه ارایه نموده و از زحمات و مشارکت ایشان تقدیر نمودند.

در ادامه برنامه از خیرینی که در تجهیز و راه اندازی هیئت مشارکت داشتند، با اهدا لوح سپاس از ایشان تقدیر به عمل آمد. در پایان مراسم با حضور کلیه مسئولین استانی، شهرستانی و منطقه، ساختمان هیئت شطرنج ممقان افتتاح گردید.

تلاش نافر جام تراکتور برای فرار از شکست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور در دیدار خانگی با نتیجه سه بر دو مغلوب شمس آذر قزوین شد.

دیدار دو تیم تراکتور و شمس آذر قزوین از هفته ششم مسابقات لیگ برتر فوتبال، از ساعت ۱۸:۱۵ امروز - شنبه ۲۹ مهرماه - در ورزشگاه یادگار امام (ره) برگزار شد. تیم مهمان تا دقیقه ۴۷ با ۳ گل از تراکتور پیش افتاد اما بعد از آن شاگردان خمز نهایت تلاش خود را برای جبران نتیجه کردند.

مهدی عبدی دقیقه ۷۰ و ریکاردو آلوز دقیقه ۸۲ گل‌های تراکتور را به ثمر رساندند. شاگردان خمز در نیمه دوم، بازی سراسر تهاجمی به نمایش گذاشته و موقعیت‌های متعدد گلزنی داشتند. هواداران تراکتور علی‌رغم شکست تیمشان، در پایان بازی اعضای تیم به ویژه پاکو خمز را تشویق کردند.

توکیب تراکتور: حسین پورحمیدی، مهدی شیری (از دقیقه ۷۵ سعید کریم آذر)، محمد آقاجان پور، عارف آقاسی، محمد نادری (از دقیقه ۴۶ گوستاویو)، صفا هادی (از دقیقه ۶۱ سعید مهدی حسینی)، امیرحسین حسین‌زاده، ریکاردو آلوز، سیامک نعمتی (از دقیقه ۶۱ محمد قنبری)، مهدی عبدی و آوارو خیمز (از دقیقه ۴۶ مهدی هاشم‌نژاد)



برگزاری سومین دوره مسابقات کاپ آسیایی و اولین دوره مسابقات قهرمانی آسیای میانه در تبریز

سوم محمد امین صدر امین ایران قهرمانی آسیایی میانه آقاییان اول سید محمد حسینی از ایران دوم مهدی شافعی از ایران سوم محمد امین صدر امین از ایران قهرمانی آسیای میانه بانوان اول حدیث نصر آزادانی از ایران دوم شکوه طیاره از ایران سوم ریحانه خواجویی از ایران



گفتنی است ریحانه خاتونی از ملی پوشان استان در این رشته مقام سوم مسابقات آسیای میانه را بدست آورده است و محمد صدر امین هم در مسابقات کاپ آسیایی و هم در مسابقات قهرمانی آسیای میانه به مقام سوم رسیدند.

کاپ دوالتون تبریز آقاییان مقام اول سید محمد حسینی ایران دوم مهدی شفیعیان ایران

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سومین دوره مسابقات کاپ آسیایی و اولین دوره مسابقات قهرمانی آسیای میانه با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

ومین دوره مسابقات کاپ آسیایی و اولین دوره مسابقات قهرمانی آسیای میانه دو بخش آقاییان و بانوان با حضور ۲۱ ورزشکار داخلی و خارجی برگزار شد.

این مسابقات که در پارکینگ شماره دو مجموعه تفریحی ائل گلی تبریز برگزار و الکسی کالین به عنوان نماینده کنفدراسیون آسیا و اقیانوسیه در این مسابقات حضور داشت، در پایان نتایج زیر بدست آمد:

در کاپ دوالتون تبریز بانوان اول لویزا میدلیچ از سنگاپور دوم حدیث نصر آزادانی ایران سوم شکوه طیاره ایران

مسابقات کببال شنی جانبه تبریز برگزار شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات شش جانبه کببال به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش با حضور بیش از ۵۰ ورزشکار نابینا و کم بینا در قالب شش تیم به میزبانی هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان شهرستان تبریز در سالن نور نابینایان برگزار کرد.



مسابقات شش جانبه کببال شهرستان تبریز به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش همزمان با دومین روز هفته تربیت بدنی و ورزش با حضور تیم های کولگه، دومان، امید تراکتور، سرخ پوشان، جانبازان و بیمارستان بهبود در سالن ورزشی نور نابینایان تبریز برگزار شد. در پایان این مسابقات تیم بیمارستان بهبود مقام اول، تیم دومان مقام دوم و تیم جانبازان مقام سوم مسابقات را کسب کردند.

همچنین در پایان این مسابقات از مسئولین زحمتکش هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان استان آذربایجان شرقی به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش با حضور خسرو سلیمی نیا رئیس هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان استان تجلیل و قدردانی شد.

درخشش ورزشکاران آذربایجان شرقی

در مسابقات سبک هو کونگ فو

آذربایجان شرقی الف مقام دوم کردستان مقام سوم تیمی را در رده نونهالان بدست آوردند و در رده نوجوانان مقام اول

تیمی به: استان آذربایجان شرقی الف مقام دوم استان ارومیه استان فارس مقام سوم همچنین کاپ اخلاق این دوره از مسابقات به استان لرستان رسید.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ورزشکاران سبک هو کونگ فو استان آذربایجان شرقی قهرمان کشور در رده نوجوانان و نایب قهرمان نونهالان شدند.

اولین مسابقات کشوری هو کونگ فو به مناسبت هفته تربیت بدنی در استان آذربایجان شرقی و به میزبانی شهر اولین‌ها تبریز در دو رده نونهال و نوجوان با حضور ۱۳ استان و ۱۸۵ ورزشکار از سراسر کشور در سالن ستارخان برگزار شد که تیم های آذربایجان شرقی (ب) مقام اول

